
 

 

          ESTADO DE SANTA CATARINA 

          MUNICIPIO DE JUPIÁ 
 

 

Município de Jupiá – SC. CNPJ n. 01.593.132/0001-37 
Rua Rio Branco, 320 - Centro. Jupiá – SC. CEP 89.839-000. 

Site: www.jupia.sc.gov.br 

 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE JUPIÁ 

 
 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 03/2024 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2024 

 
 
 
 
 
 
VALDELIRIO LOCATELLI DA CRUZ, Prefeito Municipal de Jupiá, Estado de Santa 
Catarina, no uso de suas atribuições legais, e de conformidade com o que estabelece a Lei 
14.133/21 e alterações posteriores, torna público que fará realizar licitação na modalidade de 
pregão eletrônico registro de preço, para aquisição de peça para reposição em colhedoras 
de forragens, conforme descrição do item, sendo que o recebimento das propostas iniciara 
01/02/2024 às 09:00h até 14/02/2024 às 09:00, e o início da fase de lances 14/02/2024 às 
09:01 horas. 
 
 
 

Maiores informações e cópia completa do edital poderão ser obtidas junto ao 
Departamento de Compras e Licitações no horário de expediente, das 08:00 as 11:45 h, na 
Rua Rio Branco, 320 ou pelo fone 49 3341-0000 e/ou pelos endereços eletrônicos:  
licitacao@jupia.sc.gov.br e/ou compras@jupia.sc.gov.br,  e ainda publicadas no Site: 
www.jupia.sc.gov.br no Link LICITAÇÕES - Pregão. 
 
 
 
 
Jupiá SC, em 31 de janeiro de 2024. 

 
 
 
 
 

VALDELIRIO LOCATELLI DA CRUZ 
Prefeito Municipal 

mailto:licitacao@jupia.sc.gov.br
mailto:compras@jupia.sc.gov.br
http://www.jupia.sc.gov.br/

